
TRASPORTO ALUNNI COMUNE DI DUEVILLE

ANNO SCOLASTICO 2021/2022

MATTINO: BUS n° 1

ORARIO DEFINITIVO

ANDATA

1 Via da Porto/Via Milana 6.58

2 Piazza Vivaro 7.00

3 Via Milana/Risara 7.03

4 Via Giotto/Via Cimabue 7.08

5 Via Giotto/Via Salvetti 7.10

6 VIA SALVETTI 7.15

7 Via Da Porto 7.17

8 Via Roi 7.18

9 Via Sega 7.19

10 Via Turati 7.20

11 Park Lanerossi 7:28

CHILOMETRAGGIO: 15,9

POMERIGGIO: BUS n° 1

Park Lanerossi 13.45

1 Via Turati 13.50

2 Via Sega 13.53

3 Via Roi 13.54

4 Via Da Porto 13.57

5 Via Giotto/Via Cimabue 13.57

6 Via Giotto/Via Salvetti 13.58

7 Via Salvetti 14.00

8 VIA MILANA/RISARA 14.03

9 Piazza Vivaro 14.11

CHILOMETRAGGIO: 15.9

VIVARO+POVOLARO 

VIVARO+POVOLARO 


